ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL N° 005/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO - PROVA DE TÍTULOS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito Municipal de Xanxerê, através do Departamento de
Recursos Humanos e Secretaria Municipal de Saúde de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitucional Federal e de
conformidade com a Lei Complementar nº AM 2907/06, Anexo nº VIII, de 24 de julho de 2006
e Decreto AM 096/08, torna público a lista com as inscrições homologadas do Processo
Seletivo para contratação temporária. Tendo o seguinte resultado:

Nº de
Inscrição

Nome  Cargo Pontuação
    Colocação

01 Edvar Muniz Xavier Médico Clínico Geral -40
horas - ESF

2,9
1º

Xanxerê (SC), 17 de junho de 2014.

Ademir José Gasparini
Prefeito Municipal